
RAADSBESLUIT
Zaaknummer: 3292-2020

Gemeente Landerd, bezoekadres Kerkstraat 39  5411 EA in Zeeland
Postadres Postbus 35  5410 AA Zeeland  
tel. 0486-458111 fax: 0486-458222   e-mail: info@landerd.nl   internet: www.landerd.nl
IBAN rekeningnummer: NL29 BNGH 0285 0606 19  

Agendapunt:  Beheerbeleidsplan ‘Civieltechnische kunstwerken 2020-2029’

De raad van de gemeente Landerd;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Landerd d.d. 11 augustus 2020;

B E S L U I T:
1. Er voor te kiezen om de civieltechnische kunstwerken op het kwaliteitsniveau ‘B(asis)’ te 

beheren en onderhouden;
2. Vaststellen van het ‘Beheerbeleidsplan Civieltechnische Kunstwerken 2020-2029’;
3. In de Gemeentebegroting een voorziening voor het groot onderhoud van 

Civieltechnische Kunstwerken overeenkomstig in te richten en te completeren;
4. De 6e begrotingswijziging 2020 vast te stellen. De financiële consequenties vanaf 2021 

in de tweede Burap 2020 mee te nemen.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gemeente Landerd
van 24 september 2020.

De raad voornoemd,
de griffier,

{{Signer1}}

 
E.E. Weijenberg

de voorzitter,

{{Signer2}}

 
M.C. Bakermans


